
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Nicht Klassifiziert 

NF 

NF 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

No. 

13 

61 

95 

42 

7 

48 

29 

63 

5 

68 

38 

90 

56 

78 

69 

18 

2 

93 

84 

94 

86 

28 

Name 

Toni Koitsch 

Nils-Holger Wilms 

Tobias Worm 

Frank Thalmann 

Jörg Koitsch 

Bernd Weber 

Jens-Dieter Maik 

Falk Schwarze 

Hartmut Heidicke 

Martin Kuntze 

Christian Stoppel 

Jeanette Siegert 

Guido Ketzmarick 

Lutz Stallbaum 

Dieter Benz 

Heiko Werner 

Detlev Schulze 

Peter Benz 

Tobias Winter 

Hans-Jürger Vogel 

Henrik Opitz 

Gunter Schönfeld 

Fahrzeug 

Estonia  25  1988 

Melkus  M  90  1989 

Melkus  MT77  1986 

Estonia  25  1989 

Estonia  25  1989 

Estonia  25  1988 

Estonia  25  1988 

MTX  1  06 B  1988 

Estonia 21 10  1982 

Estonia  25  1988 

Estonia 21  1985 

Melkus  MT  77  1984 

Melkus  MT77  1979 

MTX  1 03  1986 

Melkus  MT77  1986 

Estonia  25  1988 

Estonia 21 M  1980 

Melkus  MT77  1980 

Melkus  MT77  1989 

Estonia  25  1990 

Melkus  ML  89  1988 

Estonia  25  1989 

Class 

FW - M 

FW - M 

FW - M 

FW - M 

FW - M 

FW - M 

FW - M 

FW - M 

FW - E 

FW - M 

FW - E 

FW - M 

FW - E 

FW - E 

FW - E 

FW - M 

FW - E 

FW - E 

FW - E 

FW - M 

FW - M 

FW - M 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

6 

4 

4 

Total Tm 

12:41.403 

12:51.164 

13:06.291 

13:08.614 

13:32.400 

13:33.913 

13:38.528 

13:39.775 

13:57.091 

14:05.378 

14:38.632 

12:54.789 

13:10.094 

13:21.165 

13:20.128 

7:19.823 

8:00.140 

Diff 

9.761 

24.888 

27.211 

50.997 

52.510 

57.125 

58.372 

1:15.688 

1:23.975 

1:57.229 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

NF 

NF 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

Gap 

9.761 

15.127 

2.323 

23.786 

1.513 

4.615 

1.247 

17.316 

8.287 

33.254 

1 Runde 

15.305 

11.071 

1 Runde 

Best Tm 

1:27.488 

1:28.511 

1:28.644 

1:31.869 

1:30.103 

1:30.766 

1:31.121 

1:32.200 

1:37.743 

1:35.968 

1:38.104 

1:40.990 

1:44.130 

1:46.076 

2:01.099 

1:36.911 

1:47.551 

In Lap 

3 

3 

6 

7 

5 

7 

5 

5 

2 

8 

7 

3 

5 

2 

3 

4 

3 

0 

0 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Bemerkungen 
# 7, 29, 48, 63 - 30 sec Zeitstrafe wegen Überholen bei Code 60 

Margin of Victory 

9.761 

Avg. Speed 

136,170 

Best Lap Tm 

1:27.488 

Best Speed 

148,135 

Best Lap by 

13 - Toni Koitsch 

Gedruckt: 18.06.2017 17:49:05 

Zeitnahme: J. Söll, S. Boronczyk, To. Thieme 

Rennleiter: G. Lapat (Motorrad) / M.Putsche (Auto) 

Sportkommissar: Maik Hänsel 

DMSB Reg.-Nr.: 155/17 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

ADAC Sachsenring Classic 2017 

HAIGO Formelwagen 

2. Rennen Re-start 

Rennen (11:49 Zeit) started at 15:57:47 

Sachsenring / D 3,600 km 

18.06.2017 15:53 


